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DREJTORATI PER SHENDETES]I DHE M_'IREQENJE SOCIALE - ISTOG
QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE-ISTOG

N& mbéshtetje t& nenit 8 paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit t¢ Pungs Nr 03/L-212 e miratuar nga Kuvendi i Republikés sg
Kosovés, nenit 4 j Udhézimit Administratiy Nr.07/2017, Par Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin
Publik, neni 15 i Statutit t€ QK.M.F dhe Vendimit nr. 2033 t& dt.15.11.2019 t& Késhillit Drejtues t& QKMF-

K ONKURSs

Titulli i vendit t& punés: Mjek-e i/e Stomatologjisé
Numri i referencés:2039

Numri i Ekzekutuesve 1 (njé)

Niveli i Pagés: Koeficienti 7.2

Kohézgjatja e Emérimit: N& kohé té pa caktuar
Orét e Punés: 40 Org

Puna Provuese : 6 muaj.

Puniét dhe detyrat:

e Merré pjesé ng hartimin e planit dhe t& Programit t&€ punés né vendin ku punon;

Zbaton orarin e rregullt té punés,
Kujdesét pér mjetet e punés.
Bené pranim dorzimin e m jeteve,

Ordinon preparate fluor Pér fémijé dhe néna shtatézana:

Béné mjekimin e dh&mbéve té qumshtit dhe té pérhershém;

Béné hegjen e dhémbéve t€ qumshtit dhe t& pérhershém gangrenoz;
Béné dhénjen e ndihmés S€ paré;

Kujdeset pér mirémbajtjen e inventarit t& ordinancés.

Shkollimi i kérkuar: Diplomé Universitare- Fakulteti i Mjekésisg drejtimi - Stomatologji.
Aftésit/ pérvoja dhe atributet e tjera:

®  Minimum stazhij Obliguar Profesional;
Té jeté i licencuar;
Pérvoja e punés e déshirueshme;
Shkathtési pér komunikim planifikim t& punés dhe udhéhegje té ekipit;
Shkathtési hulumtuese, analitike vlerésuese dhe dhénja e késhillaye profesionale;
Afiési per pérmbushjen e detyrave dhe punéve nén presion.
Njohja e punés me kompjuter e déshirueshme ;

Mbané kujdestaring sipas rradhés dhe kryen puné tjera sipas kérkesés ts eprorit,

Béng vizita sistematike t& grupmoshave 7 - 14 vjeg né qytet dhe Qendra tjera Mjekésore



Dokumentét e kérkuara:

Diploma e fakultetit t& Mjekésisé:

Té jeté i Licencensuar;

Déshmi per Pérvojen e punés nége ka;
Dokumenti i Identifikimit;
Certifikata q& nuk Jeni nén hetime,

Konkursi mbetet j hapur 15 dits nga dita e shpalljés ns mjetet e informimit,

Kandidatét e interesyar mund ti marrin aplikacionet ¢do dité pune, ng Qendrén Kryesore t& Mjekésise Familjare ~Istog -
Zyra e Shérbimit Juridik dhe aplikacionet e plotésuara dorézohen ni t€ njejtén zyre,

Me Kandidatét ts cjlat kang konkuruar, do t& mbéhét intervista nga komisioni .

Pér datén dhe kohén e mbajtjes sé intervistés, kandidatét do t& njoftohen me kohe.

DREJTORI]
Dr. Ymer Vitni
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